ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

_16.05.2012_______

              № __217п___________

г. Саров Нижегородской области

В соответствии с Положением  о городском турнире по интеллектуальным играм
«Саровские умники» (далее - Турнир), утвержденным приказом Департамента от 13.03.2012 № 73п, планом работы Департамента образования на 2011 – 2012 учебный год 16 мая 2012 года состоялся городской этап Турнира, в котором приняли участие 20 школьных команд. По итогам проведения городского этапа Турнира
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить протокол жюри городского этапа Турнира.

2. Признать победителями призерами следующие школьные команды:

	Место
	8-9 классы
	10-11 классы

	1
	«Лицей № 15»
	«Гимназия № 2»

	2
	«Гимназия № 2»
	«Лицей № 15»

	3
	СОШ № 1
	СОШ № 14

3. Директору МБОУ ДПОС «Методический центр» О.А. Королевой обеспечить
награждение победителей и призеров Турнира в соответствии с п. 9  Перечня мероприятий с участием школьников города Сарова в рамках программы "Дети Сарова 2010-2015" в 2012 году, утвержденного приказом Департамента образования от 10.05.2012 № 201п «О внесении изменений в приказ от 26.12.2011 № 484п «О реализации муниципальных целевых программ  в 2012 году»» (приложение 2).
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора

Департамента В.Г. Мухина.
И.о. директора

 И.Л. Кочанков
Лист рассылки:
подведомственные образовательные учреждения
Исполнитель

_______________ В.Г. Мухин

Утвержден приказом

Департамента образования

от 16.05.2012 № 217п
Протокол жюри городского этапа городского турнира

по интеллектуальным играм «Саровские умники»
от 16.05.2012

	1 тур

	№ вопроса
	"16 школа" №16
	"Кактусы" №1
	"THE Company" №5
	"Бостонское чаепитие" №15
	"Мишкина команда" №3
	"Следопыты" №17
	"Команда" №2
	"Квант" №16
	"Спектр" №5
	"220" №12
	"Самоиндукция" №15
	"Big Bang" №3
	"Штурм" №инт1
	"Интеллектуалы" №17
	"Триумф" №2
	"СССР" №2
	"Эффект Доплера" №7
	"Звезда" №13
	"Виктор2" №14
	"Креатив" 20

	1

	1

	1

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	1
	1
	1

	1

	2

	1

	1

	1
	1
	1
	1

	1

	1

	1

	3

	1
	1

	1
	1
	1

	1
	1
	1
	1

	1
	1
	1
	1

	1
	1

	4

	5

	1

	6

	1

	1

	1

	1
	1

	1

	1

	1

	7

	1

	1

	Итого
	0
	3
	1
	3
	1
	3
	2
	2
	4
	3
	5
	3
	0
	2
	2
	5
	2
	1
	3
	3

	2 тур

	№ вопроса
	"16 школа" №16
	"Кактусы" №1
	"THE Company" №5
	"Бостонское чаепитие" №15
	"Мишкина команда" №3
	"Следопыты" №17
	"Команда" №2
	"Квант" №16
	"Спектр" №5
	"220" №12
	"Самоиндукция" №15
	"Big Bang" №3
	"Штурм" №инт1
	"Интеллектуалы" №17
	"Триумф" №2
	"СССР" №2
	"Эффект Доплера" №7
	"Звезда" №13
	"Виктор2" №14
	"Креатив" 20

	1
	1

	1
	1

	1

	1

	1
	1
	1
	1

	2

	3

	1

	1
	1

	4

	1

	5
	1
	1

	1
	1

	1
	1
	1
	1
	1
	1

	1
	1
	1

	1
	1
	1

	6

	1

	1

	1

	7

	1

	1
	1
	1

	1

	1
	1

	1
	1

	Итого
	2
	2
	0
	3
	2
	0
	3
	2
	2
	1
	1
	2
	0
	4
	2
	5
	3
	1
	3
	3

	по 2 турам
	2
	5
	1
	6
	3
	3
	5
	4
	6
	4
	6
	5
	0
	6
	4
	10
	5
	2
	6
	6

	3 тур

	№ вопроса
	"16 школа" №16
	"Кактусы" №1
	"THE Company" №5
	"Бостонское чаепитие" №15
	"Мишкина команда" №3
	"Следопыты" №17
	"Команда" №2
	"Квант" №16
	"Спектр" №5
	"220" №12
	"Самоиндукция" №15
	"Big Bang" №3
	"Штурм" №инт1
	"Интеллектуалы" №17
	"Триумф" №2
	"СССР" №2
	"Эффект Доплера" №7
	"Звезда" №13
	"Виктор2" №14
	"Креатив" 20

	1
	1
	1

	1
	1

	1

	1
	1
	1

	1
	1
	1
	1

	1
	1

	2

	1

	1

	3

	1

	4

	1

	1

	1

	5

	1

	6

	1

	1

	1

	1

	7

	Итого
	1
	1
	0
	2
	1
	0
	2
	0
	2
	2
	4
	0
	0
	1
	1
	3
	1
	0
	3
	1

	по 3 турам
	3
	6
	1
	8
	4
	3
	7
	4
	8
	6
	10
	5
	0
	7
	5
	13
	6
	2
	9
	7

	Место
	5
	3
	7
	1
	4
	6
	2
	8
	4
	6
	2
	7
	10
	5
	7
	1
	6
	9
	3
	5

Председатель жюри

О.А. Королева
Об утверждении  результатов городского турнира

по интеллектуальным играм «Саровские умники»